Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra,so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' (?8 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,",J:lJ:1':3,tJ""JHril1"ol,oiil'ff1,''l*':i.'^1ff;
seguro de pedestres, assim como evitar o aparecimento de pragas e animais
peçonhentos, comprometendo a saúde de integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 2.022.

..7ry
MANOEL4IENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Efetuar a poda das árvores e roça do mato localizados
nas calçadas da rua Antônio Pessuti, localizada no Bairro Jardim Salete,

altura do no 1.000 e notificar os proprietários para que paguem pelo serviço
executado.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rryhts\i6d\r*tA

;
r§

'I i",i ' '!''

i

4': EI

,t{

II
*

ê
I